

PAKIET USŁUG POMOCY I INTEGRACJI SPOŁECZNEJ DLA OSÓB STARSZYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH +,

Lp.	Nazwa usługi, w tym jej zakres	Rodzaj usługi	Odbiorcy usługi	Obszar interwencji EFS	Warunki kwalifikowana	Typ kwalifikowania	Uzasadnienie
1.	<b>Asystent osoby starszej / niepełnosprawnej oraz opieka wytchnieniowa;</b>	<p>- <i>asystent osoby starszej,</i></p> <p>- <i>asystent osoby niepełnosprawnej,</i></p> <p>- <i>opieka wytchnieniowa.</i></p>	<p>Osoby starsze / niepełnosprawne oraz</p> <p>Opiekunowie osób niepełnosprawnych</p>	<p>1) Wsparcie osób z niepełnosprawnościami, osób starszych i osób w kryzysie bezdomności,</p> <p>2) Usługi zdrowotne, opiekuńcze,</p> <p>3) Wsparcie opiekunów faktycznych.</p>	<p>Osoby starsze / niepełnosprawne wymagające opieki innych osób oraz członkowie rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad: dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności, osobami z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności oraz orzeczeniami równoważnymi), osoby zamieszkujące na terenie gminy Adamówka;</p>	<p>Wniosek wraz z oświadczeniem osoby zainteresowanej, jej przedstawiciela ustawowego albo opiekuna faktycznego, indywidualny plan usług społecznych – przewidywana liczba osób korzystających z usługi – 45;</p>	<p>Według przeprowadzonej diagnozy wsparcie z zakresu usług zdrowotnych i opiekuńczych, wspierających osoby z niepełnosprawnością oczekiwane jest przez 90,5% badanych;</p>

2.	<b>Klub Seniora (KS)</b>  Organizacja i prowadzenie 3 Klubów Seniora.	<u>W ramach działalności KS realizacja usług:</u>  - <i>poradnictwo specjalistyczne,</i> - <i>poradnictwo edukacyjne,</i> - <i>warsztaty tematyczne w zakresie rozwoju zainteresowań,</i> - <i>aktywizacja społeczno-zawodowa,</i> - <i>integracja społeczna i międzypokoleniowa.</i>	Osoby starsze	1) Wsparcie osób z niepełnosprawnościami, osób starszych i osób w kryzysie bezdomności, 2) Reintegracja społeczno-zawodowej.	Osoby w wieku powyżej 60 r. ż. które zakończyły swoją aktywność zawodową, zamieszkujące na terenie gminy Adamówka.	Wniosek wraz z oświadczeniem osoby zainteresowanej, jej przedstawiciela ustawowego albo opiekuna faktycznego, indywidualny plan usług społecznych – przewidywana liczba osób korzystających z usługi – 45.	O konieczności wsparcia osób starszych wraz z ich reintegracją społeczno-zawodową (np. klub seniora wraz z działaniami towarzyszącymi) przekonanych jest ok. 95% badanych, ponadto 90,5% badanych wskazało na potrzebę wsparcia w zakresie ochrony i promocji zdrowia (np.: zajęcia ruchowe).
----	---	---	---------------	---	--	--	---